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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 78,00 m2,

Lublin, Czuby

Cena 450 000 zł

Na sprzedaż ładnie wykończone mieszkanie o powierzchni 78m2 - ul. Orkana.
Mieszkanie usytuowane jest 3 piętrze z 3 w budynku z 2007 r. z dala od ulicy co zapewni ciszę i spokój.
Na powierzchnię 78m2 składa się :
- salon + jadalnia połączona z kuchnią
- dwie sypialnie 
- łazienka
- wc
- przedpokój
Dodatkową powierzchnię stanowi duży balkon .
W cenie : dwie szafy wnękowe - w przedpokoju oraz sypialni, płyta indukcyjna, zabudowa kuchni, lodówka, zmywarka,
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pralka, piekarnik.
Osiedle jest bezpieczne - zamknięte. Natomiast pod budynkiem są miejsca parkingowe dla mieszkańców -
ogólnie dostępne.
Możliwość zakupu garażu w cenie 30 tys zł.
Dodatkowym atutem jest niski czynsz - 270 zł - dodatkowo płatny prąd i woda. 
 
Pełna własność z księgą wieczystą. - WOLNE OD ZARAZ!!!
Zapraszam na prezentację w celu zapoznania się z tą wyjątkową ofertą - Tomasz Danielewicz  789 242
768
 
 
 

Symbol 380/BNK/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 450 000 PLN Cena za m2 5 769 PLN

Czynsz ofertowy 270 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Miejscowość Lublin

Dzielnica - osiedle Czuby Powierzchnia całkowita 78 m²

Powierzchnia użytkowa 78 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2007

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian RAMA H

Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 3 Liczba pięter [wliczając
parter] 3

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 260 cm

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnia piwnicy 3 m²

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Wentylacja JEST Lodówka NIE MA

Pralka JEST Piekarnik JEST
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Zmywarka JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Osiedle zamknięte JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI, TERAKOTA

Czy jest KW JEST Garaż JEST

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 1

Kominek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Osobne WC JEST

Tomasz Danielewicz 789242768
tdanielewicz@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


